UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

       Số:             /QĐ-SYT                 Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử bà Nguyễn Thị Thu Giang đi học lớp

bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương Khóa 5 - 2024

_________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UB ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 171-TT/TCT ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Trường

Chính trị tỉnh Kon Tum về nhập học lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương Khóa 5 - 2024;

Xét đề nghị của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (tại Tờ trình số 274/TTr-

ATTP ngày 13 tháng 5 năm 2024) và Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Thu Giang, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng

Nghiệp vụ, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm đi học lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương Khóa 5 - năm 2024 tại Trường Chính trị tỉnh

Kon  Tum; thời gian học từ ngày 03 tháng 6 năm 2024 đến ngày 14 tháng 6 năm

2024.

Điều 2. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Y tế; Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và bà Nguyễn

Thị Thu Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-05-17T07:04:46+0700

		2024-05-17T07:47:57+0700

		2024-05-17T07:47:54+0700

		2024-05-17T07:47:54+0700

		2024-05-17T07:47:54+0700

		2024-05-17T07:48:14+0700